
                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

  
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO. 009/20200-SRP 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar as propostas apresentadas pela 

empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas as 

negociações oferecidas e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências 

legais e regulamentares, decide ADJUDICAR o REGISTRO DE PREÇOS, para eventual  e 

futura aquisição de cadeiras e compressor odontológicos, para atender as demandas das 

Unidades de Saúde da Família, deste Município, na qual fora vencedora a empresa: 

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI inscrito no CNPJ/CPF: 09.560.267/0001-08, 

vencedora nos itens 01 e 02, com valor total de R$ 26.760,00 (vinte e seis mil setecentos e 

sessenta reais). 

 

Caetité – BA, 14 de setembro de 2020. 

. 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

  
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO. 009/20200-SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, adjudica e homologa o Pregão Eletrônico 

n° 009/2020 à empresa: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI inscrito no CNPJ/CPF: 

09.560.267/0001-08, vencedora nos itens 01 e 02, com valor total de R$ 26.760,00 (vinte e 

seis mil setecentos e sessenta reais), referente ao REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e 

futura aquisição de cadeiras e compressor odontológicos, para atender as demandas das 

Unidades de Saúde da Família, deste Município. 

Fica autorizado, portanto, a contratação, que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 15 de setembro de 2020. 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

  
 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 

032/2020 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CAETITE E A EMPRESA 

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI INSCRITO NO 

CNPJ/CPF: 09.560.267/0001-08 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura aquisição de cadeiras e 

compressor odontológicos, para atender as demandas das Unidades de Saúde da Família, 

deste Município. 

VALOR: R$ 26.760,00 (vinte e seis mil setecentos e sessenta reais) 

DATA: 16/09/2020 

VIGÊNCIA: 31/12/2020 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante 

                             Betaniamed COMERCIAL EIRELI – Contratada 

 

 


